SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT CÁT HẢI Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Tổ chức  Lễ khai giảng năm học mới

2. Kiểm tra nề nếp dạy và học

3. Tăng cường ôn thi HSGTP

4. Hoàn thành KH tổ, nhóm, cá nhân

5. Hội nghị CMHS

6. Họp chi bộ, họp HĐ

* Lịch cụ thể:

Tuần Thời gian Nội dung công việc Phụ trách TP th.gia

Thứ sáu, 01/9 Nghỉ Lễ Quốc Khánh Đ/c Hằng PHT

Thứ bảy, 02/9 Nghỉ Lễ Quốc Khánh Đ/c Hằng PHT

CN, 03/9 Nghỉ Lễ Quốc Khánh Đ/c Hằng PHT GV, HS

Thứ hai, 04/9 Tổng duyệt khai giảng Đ/c Hằng PHT GV, HS

Thứ ba, 05/9 Khai giảng năm học mới Đ/c Hằng PHT VP

Thứ tư, 06/9 Họp GH: XD KH tháng 9 HT GH

Thứ năm, 07/9 Kiểm tra nội vụ HS Đ/c Hằng PHT Đoàn TN

Chiều: Học bù TKB thứ hai

Thứ sáu, 08/9 Chiều: Học bù TKB thứ ba

Thứ bảy, 09/9 Bàn giao CSVC lớp học Đ/c Hằng PHT GVCN

Thứ năm, 14/9 Họp tổ nhóm CM Đ/c Hương PHT GV

Thứ sáu, 15/9
Kiểm tra việc hoàn thành KH cá nhân,

tổ, nhóm và các loại kế hoạch thành phần
Đ/c Hương PHT TT, TP

Thứ hai, 18/9 Tuyên truyền GD SKSS Đ/c Hằng PHT GV

Thứ năm, 21/9

19h30: họp CMHS ( Ban đại diện

CMHS trường, đại diện CMHS lớp,

GVCN, GH

Đ/c Hằng PHT GVCN

CN, 24/9 7h30: Họp CMHS toàn trường Đ/c Hằng PHT GVCN

Thứ hai, 25/9 8h: Họp CU-GH xây dụng KH tháng 10 HT PHT

Họp HĐTĐKT Các TV

Họp chi bộ Các TV

Họp HĐGD Các TV

Nơi nhận: Cát Hải, ngày 31 tháng 8 năm 2023

PHT, TT, CTCĐ, BTĐTN (để t/c và thực hiện) HIỆU TRƯỞNG

GV, NV (để thực hiện)

Tuần 1

01-03

Tuần 2

04-10

Hương PHT

Tuần 3

11-17

Tuần 4

18-24

Tuần 5

25-30 Thứ năm, 28/9 HT

Lưu: VT

SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ghi chú